

Derīgā izdevuma datums

2020-03-18

Nr:

5090

Pirmās izsniegšanas datums

2009-12-18

Atsauce

## Sertifikāta īpašnieka nosaukums un adrese

Pipelife Eesti AS  
Põrguvälja tee 4, Lehmja küla, Rae vald,  
EE-75306 Hārjumā, Igaunija

## Atbilstības marķējums, uz kuru attiecas sertifikāts



## Informācija par sertifikāta īpašnieku/ražotāju

<b>Kontaktpersona</b> Kristel Lembit	<b>Tālrunis</b> +372 5666 4204
	<b>E-pasts</b> kristel.lembit@pipelife.com
<b>Rāzotājs</b> Pipelife Eesti AS	<b>Rāžošanas vieta</b> Hārjumā

## Izstrādājums, uz kuru attiecas sertifikāts

<b>Izstrādājuma veids</b> Plastmasas caurules un veidgabali pazemes pašteses drenāžai un kanalizācijai - strukturētu sienu cauruļvadu sistēmas no neplastificēta polivinilhlorīda (PVC-U), polipropilēna (PP) un polietilēna (PE).	<b>Standarts/normatīvais dokuments</b> EN 13476-3	<b>Īpaši noteikumi</b> INSTA-CERT SBC EN 13476
<b>Izstrādājuma tehniskā specifikācija</b> PRAGMA PP caurules, sarkana un brūna ārpusē, pelēka iekšpusē, DN/OD 160 – 315 mm, 1. un 2. izmēru grupa, SN8, aprokamas ēku konstrukcijās un ārpus tām (lietošanas zonas kods: "UD")  PRAGMA PP caurules, sarkana un brūna ārpusē, pelēka iekšpusē, DN/OD 400 mm, 2. izmēru grupa, SN8, aprokamas ārpus ēku struktūrām (lietošanas zonas kods: "U")  STARK PP caurules, melna ārpusē, zila iekšpusē, DN/OD 160 – 315 mm, 1. un 2. izmēru grupa, SN8, aprokamas ēku konstrukcijās un ārpus tām (lietošanas zonas kods: "UD")  STARK PP caurules, melna ārpusē, zila iekšpusē, DN/OD 400 mm, 2. izmēru grupa, SN8, aprokamas ārpus ēku struktūrām (lietošanas zonas kods: "U")  RAINEO PP caurules, melna ārpusē ar zilām strīpām, pelēka iekšpusē, DN/OD 160 – 315 mm, 1. un 2. izmēru grupa, SN8, aprokamas ēku konstrukcijās un ārpus tām (lietošanas zonas kods: "UD")  RAINEO PP caurules, melna ārpusē ar zilām strīpām, pelēka iekšpusē, DN/OD 400 mm, 2. izmēru grupa, SN8, aprokamas ārpus ēku struktūrām (lietošanas zonas kods: "U")		
Konfidenciāla informācija saskaņā ar pielikumu		

Iepriekš minētajam sertifikāta turētājam saskaņā ar šo dokumentu ir piešķirta atļauja izmantot INSTA-CERT marķējumu uz tādiem produktiem vai saistībā ar tādiem produktiem, kas atbilst iepriekš norādītā standarta vai normatīvā dokumenta prasībām (šajā dokumentā par INSTA-CERT marķējumu minētais ir spēkā arī attiecībā uz attiecīgajam standartam pazemes kolektoram noteiktajiem marķējumiem). Šis sertifikāts ir spēkā ar nosacījumu, ka sertifikāta īpašnieks ievēro "INSTA-CERT partneru vispārīgos sertifikācijas noteikumus" (GRC) un īpašos nosacījumus, kas attiecas uz minētā veida izstrādājumu sertifikāciju. Sertifikāta īpašnieka pienākums ir atļūdzināt INSTA-CERT partneriem jebkādas prasības par zaudējumiem vai citus izdevumus, kas partneriem var rasties licences īpašnieka ražotā vai pārdotā izstrādājuma izraisīta kaitējuma rezultātā. Tas attiecas arī uz nepilnīgiem vai bojātiem izstrādājumiem.

Ja sertifikāts netiks anulēts, tas automātiski tiks pagarināts par vienu gadu. Šis sertifikāts tiek atkārtoti izdots ar jaunu "derīgā izdevuma datumu" tikai gadījumā, ja mainās sertifikāta saturs un/vai noteikumi. Sertifikāta derīguma termiņš var izbeigties gada beigās, un par to sertifikāta īpašniekam un sertifikācijas iestādei ir jāpaziņo trīs mēnešus iepriekš. Informācija par derīgiem sertifikātiem ir pieejama INSTA-CERT mājaslapā: [www.insta-cert.net](http://www.insta-cert.net)

Sertifikātu nedrīkst nodot citām personām.

## INSTA-CERT DALĪBNIKES

RISE Research Institutes of Sweden AB  
sertifikāts

Signed by: Johan Åkesson  
Reason: I am the author of this document  
Date & Time: 2020-03-24 09:28:50 +01:00

Johan Åkesson